CSM_MK_DS_J_2_18
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
小形パワーリレー
MK
ワイド・バリエーションを誇る
オクタルピンタイプのパワーリレー
•ケース入り形は、AC4定格（AC100/110V 50/60Hz、
AC200/220V 50/60Hz）に統一。
•取りつけ、配線がしやすく、取り扱いが簡単。
•機械的500万回以上の高耐久性。
•基準形、ケース入り形、特殊接点仕様、ツイン接点形、
2巻線ラッチング形など豊富な品揃え。
形式構成
■構成（海外規格認定形も揃えています。 2ページをご覧ください。）
注1. 電磁式ラッチングリレー /形MKKを参照ください。
注2. ダイオード内蔵形は定格電圧をACで指定すると、バリスタ内蔵形になります。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
 「リレー 共通の注意事項」をご覧ください。
構造 ケース入り形
分類 極数 プラグイン端子
基準形
2 形MK2P
3 形MK3P
ツイン接点形
2 形MK2ZP
3 形MK3ZP
動作表示機構内蔵形
2 形MK2PA
3 形MK3PA
動作表示灯内蔵形
2 形MK2PN
3 形MK3PN
内部接続特殊形
2 形MK2P-2、形MK2ZP-2
3 形MK3P-2、形MK3ZP-2
形MK3P-5、形MK3ZP-5
アークバリア内蔵形 3 形MK3LP
ダイオード内蔵形
2 形MK2P-DO
3 形MK3P-DO
海外規格認定形
2 形MK2P-US、形MK2P2-US
3 形MK3P-US、形MK3P2-US、形MK3P5-US
MK
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は